BbanaHaux IOpun Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO BanaHauH Opuin Bnagummposuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 000052

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 09.07.2007

Homep IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee Aarta O6beKkT Bua . Hanpaanelﬂme

oTtyeTa 06 cocTaBJsieHus onpepensaeMomn OLLeHOYHOM

AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU OLLeHKMU

oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTHU

97-24/1 00O Mpo3kcnepT 01.10.2024 oM pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

43-34/n/1 00O Mpo3kcnepT 02.10.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH

35-24 00O Mpo3dkcnepT 01.10.2024 aBTOMOBUAL | pPbIHOYHAs Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa

147-24 00O Mpo3kcnepT 04.10.2024 aBTOMOOUNbL | pbIHOYHasA Ouerka ABKMMoro
MMyLiecTBa

148-24 00O Mpo3kcnepT 07.10.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

149-24 00O Mpo3kcnepT 08.10.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXMUMOCTH

150-24 00O Mpo3kcnepT 08.10.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

151-24 00O Mpo3kcnepT 09.10.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

152-24 00O Mpo3kcnepT 10.10.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

153-24 00O Mpo3kcnepT 10.10.2024 nogka pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

6444112 00O Mpo3kcnepT 10.10.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

154-24 00O Mpo3kcnepT 16.10.2024 oM pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

155-24 00O lMpo3kcnepT 11.10.2024 aBTOMOOW/Ib | pbIHOYHasA Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa

156-24 00O lMpo3kcnepT 11.10.2024 aBToMOb6Ub pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMyLiecTsa

157-24 00O lMpo3kcnepT 11.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN

158-24 00O Mpo3kcnepT 14.10.2024 aBTOMOOWUAb | pbIHOYHaA Ouerka asxmMoro
MMyLecTBa

159-24 00O lMpo3kcnepT 15.10.2024 aBToOMOb6UNb pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa
OueHKa ABMXXUMOro

160-24 000 Mpo3kcnepT 15.10.2024 aBTOMO6UNL | pbIHOYHAsA MylecTBa

162-24 00O Mpo3kcnepT 15.10.2024 aBTOMOb6UNbL | pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
vMyLecTsa

163-24 000 Mpo3kcnepT 15.10.2024 aBTOMOGWAL | pPbIHOYHAS Ouerka aBXMMOrO
MMyLecTBa

164-24 00O lMpo3kcnepT 16.10.2024 oM pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH

165-24 00O lMpo3kcnepT 16.10.2024 nopgka pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH

167-24 00O Mpo3kcnepT 17.10.2024 aBTOMOOUNbL | pblIHOYHasA Ouerka ABKMMOro

nmmyuiecTBea



168-24

169-24

37-24

171-24

6505456

173-24

174-24

172-24

175-24

176-24

177-24

178-24

179-24

170-24

180-24

182-24

183-24

185-24

187-24

189-24

6546972

223-KC-c/c-24-
123

223-KC-c/c-24-
123

223-KC-c/c-24-
123

223-KC-c/c-24-
124

191-24

6568057

193-24

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

17.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

27.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

aBToMOb6UNb

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

oM

KBapTUpa

aBToOMOb6UIIb

JKCKaBaTop

noom

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

nopgka

aBTOMOOUNb

3eMenbHbIN
y4acToK

aBToMOb6Ub

oM

KBapTupa

KBapTupa

aBToMOb6Ub

npuuen

KBapTMpa

nomMeuleHne

noMeuleHne

nomMeLleHune

nomMeuleHne

3eMeNbHbIN
y4acToK

rapax

aBTOMObOUNb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka ABUXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa OBMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



195-24

197-24

198-24

199-24

200-24

201-24

202-24

203-24

105-24/n/1

105-24/n

204-24

205-24

206-24

209-24

212-24

6624032

41-24

41-24 (1)

41-24(2)

41-24(3)

41-24(4)

215-24

106-24

106-24 1

106-24 2

223-kc-c/c-24-
130

216-24

106-24 3

218-24

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

11.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

25.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

AoM

AoM

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

30aHune

oM

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIIb

aBToOMO6Ub

CTaHOK

CTaHOK

CTaHOK

34aHune

nomMewlieHne

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXKNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



219-24

220-24

221-24

222-24

223-KC-c/c-24-
136

223-KC-c/c-24-
136

224-24

225-24

226-24

227-24

228-24

229-24

231-24

232-24

230-24

233-24

234-24

235-21

237-24

238-24

239-24

223-24

240-24

241-24

242-24

243-24

217-24

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

05.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

02.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

05.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

04.12.2024

aBToMOb6Ub

oM

KBapTUpa

3eMesbHbIN

y4acToK

nomMeuleHne

rnometleHune

pyxbe

pyxbe

KaJInTKa

aBToMOb6Ub

aBTOMOOUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOOUNb

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

KBapTMpa

rapax

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

noom

noom

AoM

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa



	Баландин Юрий Владимирович

