

Баландин Юрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баландин Юрий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000052			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
97-24/1	ООО ПроЭксперт	01.10.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
43-34/п/1	ООО ПроЭксперт	02.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-24	ООО ПроЭксперт	01.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
147-24	ООО ПроЭксперт	04.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
148-24	ООО ПроЭксперт	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149-24	ООО ПроЭксперт	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150-24	ООО ПроЭксперт	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151-24	ООО ПроЭксперт	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152-24	ООО ПроЭксперт	10.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153-24	ООО ПроЭксперт	10.10.2024	лодка	рыночная	Оценка недвижимости
6444112	ООО ПроЭксперт	10.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-24	ООО ПроЭксперт	16.10.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
155-24	ООО ПроЭксперт	11.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
156-24	ООО ПроЭксперт	11.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
157-24	ООО ПроЭксперт	11.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158-24	ООО ПроЭксперт	14.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
159-24	ООО ПроЭксперт	15.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
160-24	ООО ПроЭксперт	15.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
162-24	ООО ПроЭксперт	15.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
163-24	ООО ПроЭксперт	15.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
164-24	ООО ПроЭксперт	16.10.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
165-24	ООО ПроЭксперт	16.10.2024	лодка	рыночная	Оценка недвижимости
167-24	ООО ПроЭксперт	17.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

168-24	ООО ПроЭксперт	17.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
169-24	ООО ПроЭксперт	17.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37-24	ООО ПроЭксперт	17.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
171-24	ООО ПроЭксперт	21.10.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6505456	ООО ПроЭксперт	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173-24	ООО ПроЭксперт	21.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
174-24	ООО ПроЭксперт	21.10.2024	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
172-24	ООО ПроЭксперт	17.10.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
175-24	ООО ПроЭксперт	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176-24	ООО ПроЭксперт	22.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
177-24	ООО ПроЭксперт	22.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
178-24	ООО ПроЭксперт	23.10.2024	лодка	рыночная	Оценка недвижимости
179-24	ООО ПроЭксперт	23.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
170-24	ООО ПроЭксперт	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
180-24	ООО ПроЭксперт	24.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
182-24	ООО ПроЭксперт	25.10.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
183-24	ООО ПроЭксперт	27.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185-24	ООО ПроЭксперт	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187-24	ООО ПроЭксперт	29.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
189-24	ООО ПроЭксперт	31.10.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
6546972	ООО ПроЭксперт	01.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223-КС-с/с-24-123	ООО ПроЭксперт	06.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
223-КС-с/с-24-123	ООО ПроЭксперт	06.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
223-КС-с/с-24-123	ООО ПроЭксперт	06.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
223-КС-с/с-24-124	ООО ПроЭксперт	06.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
191-24	ООО ПроЭксперт	07.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6568057	ООО ПроЭксперт	08.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
193-24	ООО ПроЭксперт	08.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

195-24	ООО ПроЭксперт	11.11.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
197-24	ООО ПроЭксперт	13.11.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
198-24	ООО ПроЭксперт	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199-24	ООО ПроЭксперт	14.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
200-24	ООО ПроЭксперт	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201-24	ООО ПроЭксперт	15.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202-24	ООО ПроЭксперт	18.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
203-24	ООО ПроЭксперт	18.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105-24/п/1	ООО ПроЭксперт	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105-24/п	ООО ПроЭксперт	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204-24	ООО ПроЭксперт	19.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
205-24	ООО ПроЭксперт	19.11.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
206-24	ООО ПроЭксперт	21.11.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
209-24	ООО ПроЭксперт	22.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212-24	ООО ПроЭксперт	27.11.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6624032	ООО ПроЭксперт	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41-24	ООО ПроЭксперт	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41-24 (1)	ООО ПроЭксперт	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41-24(2)	ООО ПроЭксперт	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41-24(3)	ООО ПроЭксперт	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41-24(4)	ООО ПроЭксперт	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
215-24	ООО ПроЭксперт	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
106-24	ООО ПроЭксперт	02.12.2024	станок	рыночная	Оценка движимого имущества
106-24 1	ООО ПроЭксперт	02.12.2024	станок	рыночная	Оценка движимого имущества
106-24 2	ООО ПроЭксперт	02.12.2024	станок	рыночная	Оценка движимого имущества
223-кс-с/с-24-130	ООО ПроЭксперт	03.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
216-24	ООО ПроЭксперт	03.12.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
106-24 3	ООО ПроЭксперт	03.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
218-24	ООО ПроЭксперт	05.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

219-24	ООО ПроЭксперт	05.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220-24	ООО ПроЭксперт	05.12.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
221-24	ООО ПроЭксперт	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222-24	ООО ПроЭксперт	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
223-КС-с/с-24-136	ООО ПроЭксперт	10.12.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
223-КС-с/с-24-136	ООО ПроЭксперт	10.12.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
224-24	ООО ПроЭксперт	11.12.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
225-24	ООО ПроЭксперт	11.12.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
226-24	ООО ПроЭксперт	12.12.2024	калитка	рыночная	Оценка недвижимости
227-24	ООО ПроЭксперт	12.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
228-24	ООО ПроЭксперт	12.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
229-24	ООО ПроЭксперт	13.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231-24	ООО ПроЭксперт	13.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
232-24	ООО ПроЭксперт	13.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230-24	ООО ПроЭксперт	02.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
233-24	ООО ПроЭксперт	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
234-24	ООО ПроЭксперт	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
235-21	ООО ПроЭксперт	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
237-24	ООО ПроЭксперт	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238-24	ООО ПроЭксперт	17.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
239-24	ООО ПроЭксперт	05.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
223-24	ООО ПроЭксперт	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240-24	ООО ПроЭксперт	23.12.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
241-24	ООО ПроЭксперт	24.12.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
242-24	ООО ПроЭксперт	24.12.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
243-24	ООО ПроЭксперт	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217-24	ООО ПроЭксперт	04.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества